平成27年10月 22日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

野村不動産マスターファンド投資法人

代表者名 執行役員 栁田  聡

 （コード番号：3462）

資産運用会社名

野 村 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 安部 憲生

問合せ先 NMF 運用グループ統括部長  宇木 素実

03-3365-8767 nmf3462@nomura-re.co.jp

ラジオ NIKKEI『朝イチマーケットスクエア アサザイ』出演のお知らせ

平成 27年 10 月 21 日放送の、ラジオ NIKKEI『朝イチマーケットスクエア アサザイ 今日の 1 社』

のコーナーにおきまして、野村不動産投資顧問株式会社 NMF 運用グループ統括部長 宇木 素実が

出演しましたので、お知らせいたします。

平成 27 年 10 月 2 日付で新規上場した本投資法人の合併に至る経緯や今後の成長戦略について、

パーソナリティの井上 哲男様と対談させて頂きました。

【番組概要】

放 送 日  ：  平成27年10月21日（水） 午前8時40分～午前9時

番 組 名  ：  ラジオNIKKEI 第1 『朝イチマーケットスクエア アサザイ』

出演コーナー  ：  IRコーナー『アサザイ 今日の1社』

出 演 者  ：  NMF運用グループ統括部長 宇木 素実

平成27年10月21日放送分URL：

http://www.radionikkei.jp/podcasting/asazai/2015/10/player-20151021.html

取材後記URL：

http://market.radionikkei.jp/asazai/20151021_3462.html

以上

http://www.radionikkei.jp/podcasting/asazai/2015/10/player-20151021.html
http://market.radionikkei.jp/asazai/20151021_3462.html